
SA2 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.72  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 031 北村 和浩 MJトレーディングDLランサー 1'17.425 1'19.631 1'17.425CBA-CZ4A

2 032 鎌田 卓麻 itzzオクヤマDL栗原WRX 1'17.808 1'19.906 1'17.808CBA-VAB

3 66 松波 克知 DLSPMマグナムWMランサー 1'18.162 1'20.805 1'18.162GH-CT9A

4 033 荒井 信介 クスコYHitzzランサー 1'18.391 1'19.287 1'18.391CBA-CZ4A

5 69 太田 延昭 SPヤマダ☆戸田FTCランサー 1'19.325 1'20.264 1'19.325GH-CT9A

6 036 林 軍市 YHイッツKYBクスコランサー 1'19.770 1'22.007 1'19.770CBA-CZ4A

7 61 小林 茂則 TRSタイヤPゼロランサー 1'21.641 1'19.871 1'19.871GH-CT9A

8 034 大西 康弘 FORUM-1・YHランサー 1'19.980 1'20.362 1'19.980CBA-CZ4A

9 71 鈴木信地郎 オセロットワコーズDLランサー 1'21.020 1'20.393 1'20.393GH-CT9A

10 63 伊藤 上司 オクヤマ ランサー 1'20.702 1'21.011 1'20.702CBA-CZ4A

11 035 マイケルティー DLブリッドitzzランサー 1'20.905 1'22.957 1'20.905GH-CT9A

12 67 櫛田 正文 テインDLヤッコ072ランサー 1'21.360 1'22.544 1'21.360GH-CT9A

13 68 島部 亨 NUTEC・ SCENEランサー 1'22.467 1'21.984 1'21.984CBA-CZ4A

14 70 デラックスヒロキ ADVANitzz米山らんさー 1'22.118 1'22.229 1'22.118GH-CT9A

15 62 志村 光則 アクション志村空調ランサー 1'23.328 1'24.203 1'23.328GF-CP9A

16 64 三浦 昂 K-oneヨコハマランサー 1'24.731 1'23.961 1'23.961GH-CT9A

17 65 井上 博保 itzzDL三和ランサー 1'24.774 1'25.588 1'24.774CBA-CZ4A

18 60 人見 雅子 DLFORTEC・Ktランサー 1'25.070 1'27.877 1'25.070GH-CT9A

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassSA2

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 北村 和浩 1'17.425 1'19.631 1'17.42550.341 27.084 51.703 27.9281 3 1 1 5 2

2 鎌田 卓麻 1'17.808 1'19.906 1'17.80850.913 26.895 52.035 27.8712 1 2 6 4 4

3 松波 克知 1'18.162 1'20.805 1'18.16250.975 27.187 52.488 28.3173 4 3 9 6 8

4 荒井 信介 1'18.391 1'19.287 1'18.39151.489 26.902 51.723 27.5645 2 4 2 1 1

5 太田 延昭 1'19.325 1'20.264 1'19.32551.350 27.975 51.850 28.4144 7 5 3 8 5

6 林 軍市 1'19.770 1'22.007 1'19.77052.010 27.760 52.231 29.7767 6 6 7 18 11

7 小林 茂則 1'21.641 1'19.871 1'19.87153.501 28.140 52.034 27.83713 8 12 5 3 3

8 大西 康弘 1'19.980 1'20.362 1'19.98052.370 27.610 52.680 27.6829 5 7 10 2 6

9 鈴木信地郎 1'21.020 1'20.393 1'20.39352.479 28.541 51.866 28.52710 10 10 4 9 7

10 伊藤 上司 1'20.702 1'21.011 1'20.70251.885 28.817 52.244 28.7676 14 8 8 11 9

11 マイケルティー 1'20.905 1'22.957 1'20.90552.317 28.588 53.539 29.4188 11 9 12 15 14

12 櫛田 正文 1'21.360 1'22.544 1'21.36052.614 28.746 53.945 28.59911 13 11 14 10 13

13 島部 亨 1'22.467 1'21.984 1'21.98453.981 28.486 52.920 29.06414 9 14 11 12 10

14 デラックスヒロキ 1'22.118 1'22.229 1'22.11853.409 28.709 53.848 28.38112 12 13 13 7 12

15 志村 光則 1'23.328 1'24.203 1'23.32854.445 28.883 54.648 29.55515 15 15 15 16 16

16 三浦 昂 1'24.731 1'23.961 1'23.96154.817 29.914 54.866 29.09516 18 16 16 13 15

17 井上 博保 1'24.774 1'25.588 1'24.77455.532 29.242 56.249 29.33918 16 17 17 14 17

18 人見 雅子 1'25.070 1'27.877 1'25.07055.173 29.897 58.150 29.72717 17 18 18 17 18


